
Concorso C.P.S. –Infermiere Pediatrico – Ammissione candidati

DELIBERAZIONE n. 207 del 14 febbraio 2014

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 1349 del 07/11/2012, si è proceduto all’indizione del
pubblico concorso, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura di n. 2 posti vacanti e
disponibili di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Pediatrico - Cat. D;

PRESO ATTO che al relativo bando di concorso, ai sensi dell’art. 35 del D.L.gs 165/2001
e conformemente al D.P.R. 220/2001, previa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale R.A.S.
(Annunzi Legali) n. 7 del 07/02/2013 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana (serie speciale) n. 15 del 22/02/2013, è stata assicurata adeguata
pubblicità mediante inserzione del testo integrale sul sito ufficiale di questa Azienda
Sanitaria;

PRESO ATTO che alla data del 25/03/2013, termine ultimo prescritto dal citato bando per
la presentazione della domanda, sono pervenute a questa Azienda n. 202 domande di
partecipazione al concorso in oggetto;

ACCERTATA, a cura del competente Servizio del Personale, la condizione relativa al
possesso di tutti i requisiti generali e specifici, richiesti dal bando nonché dalla normativa
di riferimento, da parte dei candidati che hanno inoltrato la domanda di partecipazione;

PRESO ATTO che l’accertamento di cui sopra ha dato luogo alle risultanze di seguito

riportate:

- sono ammessi a partecipare al concorso in oggetto, in quanto in possesso dei

requisiti generali e specifici richiesti dal bando nonché dalla normativa di

riferimento, n. 157 candidati il cui elenco nominativo è allegato al presente atto

sotto la lettera A) per farne parte integrante e sostanziale;

- non sono ammessi a partecipare al concorso in oggetto, n. 45 candidati il cui

elenco nominativo è allegato al presente atto sotto la lettera B) per farne parte

integrante e sostanziale, per le motivazioni specificate per ognuno di essi;

RITENUTO di dover fare propria l’istruttoria condotta dal competente ufficio;

OGGETTO: Pubblico concorso, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura, a tempo
pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario –
Infermiere Pediatrico – Cat. D. Ammissione ed esclusione candidati



Concorso C.P.S. –Infermiere Pediatrico – Ammissione candidati

VISTO il D.L.gs del 30.03.2001 n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e ss. mm. ii.;

VISTO il D.P.R. 487 del 09 maggio 1994, (regolamento recante la disciplina sull’accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni);

VISTO il D.P.R. n. 220 del 27 marzo 2001, (regolamento recante la disciplina concorsuale
del personale non dirigenziale del S.S.N.);

VISTO il CCNL del personale Comparto Sanità;

DATO ATTO che il Responsabile della struttura proponente, con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.L.gs n. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.L.gs
n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

D E L I B E R A

Per le motivazioni espresse in premessa:

a) di ammettere al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti,
vacanti e disponibili, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale
Sanitario – Infermiere Pediatrico – Cat. D, in quanto in possesso dei requisiti generali e
specifici richiesti dal bando nonché dalla normativa di riferimento, n. 157 candidati il cui
elenco nominativo è allegato al presente atto sotto la lettera A) per farne parte
integrante e sostanziale;

b) di non ammettere a partecipare al concorso in oggetto, per le motivazioni specificate
per ognuno di essi, n. 45 candidati il cui elenco nominativo è allegato al presente atto
sotto la lettera B) per farne parte integrante e sostanziale;

c) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Personale;

d) di dare inoltre atto che l’adozione del presente provvedimento non determina alcuna
spesa a carico del Bilancio Aziendale;

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente Estensore della deliberazione
f.to Sig.ra Antonietta Manconi

f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus



Concorso C.P.S. –Infermiere Pediatrico – Ammissione candidati

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 14 febbraio 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



Concorso C.P.S. –Infermiere Pediatrico – Ammissione candidati


